
   SADRŽAJ  | ŽUPANIJA  | GRADOVI | OPĆINE | OSTALO  | ARHIVA  |
TRAŽILICA  | IMPRESSUM

 

Godina XIII. - broj 30. Četvrtak, 17. studenog 2005.

OPĆINA VIŠKOVO

58.

Na temelju članaka 11., 14. stavak 2., 15. stavak 1. i 4., članka 33. i 34. Zakona o
ugostiteljskoj djelatnosti (»Narodne novine« broj 49/03 - pročišćeni tekst i 117/03), članka
27. Statuta Općine Viškovo (»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 24/01 i
15/04), Općinsko vijeće Općine Viškovo, na 5. sjednici održanoj 3. studenoga 2005.
godine donijelo je

ODLUKU
o Izmjeni i dopuni Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti

Članak 1.

U članku 2. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (»Službene novine« Primorsko-goranske
županije broj 17/02 - u daljnjem tekstu: Odluka), stavak 2. i 3. brišu se.

Članak 2.

Članak 3. stavak 1. i točke 1. i 2. Odluke mijenjaju se i glase:

Na području Općine Viškovo za sve ugostiteljske objekte izuzev objekata iz točke 3. ovog
članka, utvrđuje se radno vrijeme najranije od 6,00 sati do zaključno 24,00 sata i to:

1. Ugostiteljski objekti iz skupine restorani: vrste: restoran, gostionica, zdravljak,
zalogajnica, pečenjarnica, bistro, pizzeria, slastičarnica, objekti brze prehrane tip I., tip II. i
sl.):

2. Ugostiteljski objekti iz skupine barovi:

a) Kavana, caffe bar, buffet i sl.

b) Noćni bar, noćni klub

c) Disko bar, disko klub

d) Pivnica, konoba, krčma

Članak 3. stavak 2. Odluke briše se u cijelosti.

SLUŽBENE NOVINE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE http://www.sn.pgz.hr/default.asp?Link=odluke&id=4737

1 of 2 7.7.2014. 15:32



Članak 3.

U članku 6. iza stavka 1. točke 1. alineje 7. dodaju su nove alineje 8. i 9. koje glase:

»- ako nije bilo učestalih pritužbi mještana koji žive u neposrednoj blizini ugostiteljskog
objekta

- ako je podmirio sve obveze prema Općini Viškovo«.

Članak 4.

U članku 7. Odluke iza stavka 1. dodaje se novi stavak 2. koji glasi:

Na temelju Zaključka Općinskog poglavarstva Upravni odjel za prostorno i urbanističko
planiranje, uređenje naselja i stanovanje, komunalne djelatnosti i gospodarstvo ispostavit
će rješenje o radnom vremenu.

Članak 5.

U članku 8. Odluke iza riječi »djelatnosti« dodaju se riječi »i gospodarstvo«, a iza riječi
»Odluke« dodaju se riječi »a sukladno članku 6. stavku 1. točke 1«.

Članak 6.

U članku 10. Odluke briše se tekst »točke 2b do 12,00 i«.

Članak 7.

U članku 5. i 7. vrši se ispravak brojeva »7« i zamjenuju brojem »6«.

Članak 8.

Ova Odluka o Izmjeni i dopuni Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti stupa na snagu osmog
dana od dana objave u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije.

Klasa: 021-04/05-01/14

Ur. broj: 2170-09-05-1-18

Viškovo, 3. studenoga 2005.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik

Općinskog vijeća

Radovan Brnelić, v. r.

 

© Primorsko-goranska županija 2002.-2003. Sva prava pridržana.

Obratite se webmasteru s pitanjima i komentarima.

Programska podrška

SLUŽBENE NOVINE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE http://www.sn.pgz.hr/default.asp?Link=odluke&id=4737

2 of 2 7.7.2014. 15:32


